
  

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

47/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 12.12.2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu do klubów  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

 

§ 1  

W związku z pozyskaniem ze spółki Igrzyska Europejskie 2023 sprzętu sportowego w postaci 
lotek ustala się następujące zasady przekazania ich do klubów/członków PZBad: 
- lotki zostaną przekazane do klubów nieposiadających żadnych zaległości wobec Związku  
(w tym opłaty członkowskie, kary zawodnicze, opłaty za turnieje…) 
- każdy klub spełniający ww. wymogi otrzyma 5 tub lotek oraz dodatkowo po 1 tubie 
przypadającej na każdego zawodnika klubowego będącego na listach klasyfikacyjnych PZBad 
- koszty wysyłki sprzętu ponoszą kluby na podstawie refaktury, zgodnie ze złożonym 
oświadczeniem (wzór stanowi załącznik do uchwały). 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Głosowali: 

 

Głosy za:  

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 


